[Razão social da empresa licitante] 

[Endereço, telefone e fax da empresa licitante] 

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

3.1 A despesa com a execução do objeto desta licitação tem o valor estimado, devendo 
também ser considerado como o máximo para contratação o valor de R$ 4.200,00 

(quatro mil e duzentos reais), conforme planilha abaixo: 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

Item E-FISCO Descrição Unid. Quant. Preço 

unit. 
(R$) 

Preço total 

(R$) 

01 442137-0 

Fechadura – corpo de metal e 
acabamento em aço escovado, 
fechadura biométrica do tipo 
digital e funcionamento stand

[...]

320mmx75mmx38mm (A x L x 
E), três níveis de gerenciamento 
(super master, master e 
usuários), maçaneta reversível, 

modo passagem de dentro para 
fora livre , garantia mínima de 01 
(um) ano, manual em língua 
portuguesa.  

Und. 02 
2.100,00 
(dois mil e 
cem reais) 

4.200,00 
(quatro mil e 

duzentos reais) 

3.2. Os recursos financeiros para fazer face às despesas decorrentes da presente 

licitação correrão à conta da Dotação Orçamentária:  

AÇÃO: 1132 

SUBAÇÃO: 0000 
NATUREZA DA DESPESA: 449052 
FONTE DE RECURSOS: 0104 

4. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO